

BÓG OJCIEC - ZNANY, KOCHANY, CZCZONY



„Ale nadchodzi godzina i teraz jest, gdy prawdziwi czciciele będą czcili Ojca w duchu i w prawdzie; bo i Ojciec takich szuka, którzy by go czcili. Duchem jest Bóg, a ci, co mu cześć oddają, trzeba, aby go czcili w duchu i w prawdzie”

J 4,23-24

Recenzja książki *Bóg Ojciec – Znany, Kochany, Czczony*

Recenzja książki

Moje drogie dziecko,

Czy wiesz, że masz Ojca, który kocha Cię bardziej, niż potrafisz sobie wyobrazić? Ojca, który zawsze jest blisko, tuli Cię w swoich ramionach, nawet wtedy, gdy czujesz się samotny? O tym właśnie opowiada książeczka *Bóg Ojciec – Znany, Kochany, Czczony* – piękna opowieść o Miłości, która nigdy się nie kończy.

Czytając ją, masz wrażenie, jakby sam Bóg pochylał się nad Tobą i szeptał: „**Jestem tutaj, moje dziecko. Znam Cię, kocham Cię, czekam na Ciebie.**” Każda strona to czułe objęcie, pocałunek Ojca, który pragnie, abyś czuł się bezpieczny i kochany.

W prostych, pełnych ciepła słowach autor ukazuje **serce Boga – serce Ojca, który raduje się Twoją radością i ociera Twoje łzy.** Znajdziesz tu piękne modlitwy, które możesz wypowiadać do Boga jak do ukochanego Taty, oraz myśli, które uczą, jak jeszcze mocniej Go kochać.

Jeśli pragniesz poczuć Jego bliskość, jeśli chcesz odkryć ogrom Jego miłości do Ciebie – otwórz tę książeczkę. Pozwól, by Ojciec Niebieski wziął Cię za rękę i poprowadził drogą pokoju i szczęścia.

Jesteś Jego ukochanym dzieckiem. Nigdy o tym nie zapominaj.

*Książeczka **Bóg Ojciec – Znany, Kochany, Czczony** to prawdziwa perła duchowości, prowadząca czytelnika do głębszego poznania i umiłowania Boga jako kochającego Ojca. Jest to dzieło niezwykle – krótkie, a jednocześnie pełne głębi; proste w przekazie, lecz poruszające najczulsze struny serca.*

Autor z wielką czułością i teologiczną precyzją ukazuje Boga Ojca nie tylko jako wszechmocnego Stwórcę, lecz przede wszystkim jako kochającego Rodzica, który troszczy się o każde ze swoich dzieci. Przesłanie tej książeczki przypomina nam, że Bóg nie jest odległym i surowym Sędzią, ale Ojcem, który pragnie być **znany, kochany i czczony** przez każdego człowieka.

Treść wzbogacają piękne modlitwy i refleksje, które pomagają w codziennym przeżywaniu relacji z Ojcem. To publikacja, która może stać się duchowym przewodnikiem dla każdego, kto pragnie umocnić swoją wiarę i odnaleźć pokój w ramionach Boga.

Jej prosty, przystępny styl sprawia, że trafi zarówno do osób pogłębionych w wierze, jak i tych, którzy dopiero odkrywają Boga w swoim życiu. Z każdej strony bije ciepło i miłość, które zapraszają do modlitwy i budowania osobistej więzi z Ojcem.

To lektura, która może przemienić serce i na nowo rozbudzić w nim dziecięcą ufność wobec Boga.

Polecam ją każdemu, kto pragnie doświadczyć Jego czulej obecności i nauczyć się oddawać Mu chwałę w codzienności.